



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
"REPTY" GÓRNOŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACJI

im. gen. Jerzego Ziętka w Tarnowskich Górach

DA-AZP-380-18/14/21

Tarnowskie Góry, dnia 1.01.2021r.

**WSZYSCY UCZESTNICY
POSTĘPOWANIA
PRZETARGOWEGO**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa leków”, nr sprawy GCR/70/ZP/2020

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. Gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Część nr 7

1. Pytanie 1 – dot. Pak. 7 poz. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Calcium Pliva Kraków*12+2tab.mus.D, wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości. Wymagany preparat jest niedostępny na rynku

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę Calcium Pliva Kraków*12+2tab.mus.D, wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości.

2. Pytanie 2 dot. pak. 7 poz. 5 Prosimy o wykreślenie pozycji, brak dostępności na rynku, brak zamienników.

Odpowiedź brzmi: W przypadku zaprzestania produkcji danego preparatu Wykonawca wycenia produkt poprzez podanie ostatniej ceny. Wykonawca dokona zapisu pod pakietem, informując Zamawiającego o fakcie zaprzestania produkcji danego preparatu. Na potwierdzenie powyższego faktu Wykonawca musi posiadać dokument producenta potwierdzający zaprzestanie produkcji danego leku.

Część nr 12

3. Pytanie 3 dot. Pak. 12 poz. 20 Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o pojemności 30 ml , co pozwoli na złożenie oferty konkurencyjnej cenowo

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu o pojemności 30 ml.

Część nr 30

4. Pytanie 4 dot. Pak. 30. Poz. 10 i 11 Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatów w opakowaniach typu blistr , brak na rynku opakowania typu fiolka .

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów w opakowaniach typu blistr.

Część nr 31

5. Pytanie 5 dot. Pak. 31 poz. 8 Prosimy o określenie wielkości opakowania

Odpowiedź brzmi: Zamawiający doprecyzowuje zapis Części nr 31 poz. 8 - Mig 400 x 20 tbl. powlekanych.



System zarządzania
ISO 9001:2015
ISO 14001:2015
www.tuv.com
ID 9105025128

ul. Śniadeckiego 1
42-604 Tarnowskie Góry
repty@repty.pl
www.repty.pl

tel. 32 384 70 71
tel. 32 285 30 71
tel. 32 39 01 414
tel/fax 32 285 41 23

NIP 645-000-93-46
REGON 000291701
PKO Bank Polski SA o/Bytom
89 1020 2368 0000 2502 0254 3411

6. Pytanie 6 dot. Pak. 31 poz. 31 Prosimy o doprecyzowanie nazwy i dawki wymaganego preparatu.
Odpowiedź brzmi: Prosimy o zweryfikowanie pytania, gdyż Część nr 31 obejmuje tylko 24 pozycje.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem
Kierownik Zamawiającego

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
"REPTY" Górnośląskie Centrum Rehabilitacji
w Tarnowskich Górach
DYREKTOR
Norbert Komar